STEICO SE
Ordentliche Hauptversammlung am 20.06.2025

Abstimmungsergebnisse

STEICO

SOCIETAS EUROPAEA

TOP

2 Beschlussfassung Uber die Verwendung des
Bilanzgewinns des Geschaftsjahres 2024

3 Beschlussfassung Uber die Entlastung des
Verwaltungsrats der STEICO SE fur das
Geschaftsjahr 2024

4 Wahl des Abschlussprifers und des
Konzernabschlussprufers flr das Geschaftsjahr
2025

5 Erganzungswahlen zum Verwaltungsrat:

a) Einzelwahl von Herrn Prof. Dr. h.c. Heinrich
Koster

b) Einzelwahl von Herrn Dr. Alexander Thomas

Gliltig abgege- % eing.
bene Stimmen

8.727.722

8.602.487

8.727.712

8.727.612

8.727.562

GK
61,97

61,08

61,97

61,97

61,97

Ja

8.708.970

8.199.057

8.248.592

7.742.131

7.742.009

Ja-%

99,79

95,31

94,51

88,71

88,71

Nein

18.752

403.430

479.120

985.481

985.553

Nein-% Enthaltung

0,21

4,69

5,49

11,29

11,29

11

angenommen

125.246 angenommen

21

121

171

angenommen

angenommen

angenommen



